

# Årsredovisning

---

## *Uppsala Bilcenter AB*

559251-2577

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hanna Fetyan Badreddine  
2024-07-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 6 april 2020 men verksamheten startades i september 2020. Bolaget ingår under MECAkoncernen och utför allmän service och reparation av motorfordon. Alla tjänster bokas via MECA:s bokningscentral.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	2 389	1 725	1 779	249
Resultat efter finansiella poster	220	207	294	-171
Soliditet %	94	78	45,7	-463

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	96 959	164 395
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		164 395	-164 395
- Årets resultat			174 877
- Belopp vid årets utgång	25 000	261 354	174 877

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	261 354
Årets resultat	174 877
Summa	436 231

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	436 231
Summa	436 231

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 389 209	1 725 347
Övriga rörelseintäkter	2 075	11 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 391 284</b>	<b>1 737 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 006 751	-563 552
Övriga externa kostnader	-580 291	-445 869
Personalkostnader	2 -567 560	-503 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 703	-17 184
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 172 305</b>	<b>-1 530 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>218 979</b>	<b>207 070</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 094	84
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	25
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 093</b>	<b>109</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>220 072</b>	<b>207 179</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>220 072</b>	<b>207 179</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-45 195	-42 784
<b>Årets resultat</b>	<b>174 877</b>	<b>164 395</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 109	68 737
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 109	68 737
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 109</b>	<b>68 737</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		47 395	84 104
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		47 395	84 104
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		388 557	216 528
<i>Summa kassa och bank</i>		388 557	216 528
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>435 952</b>	<b>300 632</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>489 061</b>	<b>369 369</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	261 354	96 959
Årets resultat	174 877	164 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	436 231	261 354
<b>Summa eget kapital</b>	<b>461 231</b>	<b>286 354</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4	651
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>651</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	5 961	3 558
Övriga skulder	21 869	78 806
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>27 830</b>	<b>82 364</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>489 061</b>	<b>369 369</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	85 921	85 921
Omklassificeringar	2 594	-
Utgående anskaffningsvärden	88 515	85 921
Årets avskrivningar	17 703	17 184

### Not 4 Långfristiga skulder

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Mohamad Hamad Badreddine*

Mohamad Hamad Badreddine

2024-06-30